
KUMSP80D9O6B

DAROVACÍ SMLOUVA
kterou uzavřely dle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů smluvní strany:

&^2 ^-•OIJVY^OODATKV'}

ůLVf ^"
poř. číslo

UOf
rok

Moravskoslezský kraj
zastoupený Ing. Jaroslavem Palašem
hejtmanem kraje
se sídlem 28.října 117, 702 18 Ostrava
IČ 70890692
DIČ CZ70890692

jako „dárce" na straně jedné

i
Město Fulnek
zastoupené Mgr. Jiřím Denerem
starostou města
se sídlem nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek
IČ 00297861
DIČ CZ00297861

jako „obdarovaný" na straně druhé

m...
zkr. odb.

I.

1. Dárce má ve svém výlučném vlastnictví tyto nemovitosti:

pozemek pare. č. 82 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1285 m2,
pozemek pare. č. 95 ostatní plocha, zeleň, o výměře 1206 m2,
budova č.p. 81, část obce Fulnek, občanská vybavenost na pozemku pare. č. 82,

vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrálního
pracoviště Nový Jičín, pro k.ú. Fulnek, obec Fulnek, na listu vlastnictví číslo 1264.

2. Vlastnické právo k nemovitostem uvedeným v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě
Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlastnictví krajů (zák. č. 157/2000 Sb.) 19-670/2001 - 14
ze dne 26.06.2001.

3. Dárce je dále vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

II.

1. Dárce touto smlouvou daruje do vlastnictví obdarovaného nemovitosti a movité věci blíže
specifikované článkem I. této smlouvy (dále také „předmět daru"), jak stojí a leží, se všemi
součástmi a příslušenstvím do vlastnictví obdarovaného. Obdarovaný tento dar přijímá.

2.

3.

4.

5.

Celková účetní hodnota nemovitostí jež jsou předmětem daru dle této smlouvy činí 2.385.872,- Kč
(slovy: dvamiiiónytřistaosmdesátpěttisícosmsetsedmdesátdvěkorunyčeské).

Účetní hodnota movitého majetku dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, činí
1.448.094,64. Kč (slovy: jedenmíliončtyřistačtyřicetosmtisícdevadesátčtyřikorunčeských 64/100).

Dárce prohlašuje, že na předmětu daru nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, ani další práva
třetích osob, která by předmět daru zatěžovala.

Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav, a že předmět daru
přejímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této smlouvy.

Dárce se zavazuje předat a obdarovaný se zavazuje převzít předmět daru protokolárně nejpozději
do 30 dnů ode dne, kdy dárce obdrží od příslušného katastrálního úřadu vyhotovení této smlouvy



opatřené vkladovou doložkou. Při tomto protokolárním předání předá dárce obdarovanému
veškerou dostupnou projektovou dokumentaci darovaných nemovitostí a veškeré další dostupné
dokumenty mající vztah k předmětu daru. Za dárce zajistí předání předmětu daru obdarovanému
ředitel, případně zástupce pověřený vedením Dětského domova Loreta a Školní jídelny, Fulnek,
příspěvkové organizace, a to i případným pověřením jiné osoby.

6. Dnem předání předmětu daru přechází na obdarovaného vlastnické právo k převáděným movitým
věcem, jež jsou předmětem daru dle této smlouvy.

III.

1. Vlastnické právo k nemovitostem, jež jsou předmětem daru dle této smlouvy nabude obdarovaný
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu obdarovaný,
a to do 10 kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené s vkladovým řízením hradí obdarovaný.

4. Zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy
do katastru nemovitostí, zavazují se obě smluvní strany neodkladně odstranit nedostatky,
pro které byl návrh zamítnut nebo zastaveno řízení o povolení tohoto vkladu, a podat nový návrh
na povolení vkladu dle této smlouvy.

IV.

1. Obdarovaný se zavazuje, že převáděné nemovitosti po dobu 10 let ode dne jejich nabytí nezcizí
a bude je po tuto dobu využívat pouze pro účely školství a kultury.

2. Pro případ porušení některého ze závazků vymezených v odst. 1. tohoto článku, zavazuje
se obdarovaný uhradit do rozpočtu kraje částku ve výši ceny, kterou měly převáděné nemovitosti
ke dni uzavření této darovací smlouvy, zjištěné dle tehdy platného cenového předpisu. Ode dne
úhrady této částky do rozpočtu kraje může nabyvatel nakládat s převáděnými nemovitostmi
dle svého uvážení.

3. Úhradu dle odst. 2. tohoto článku provede obdarovaný ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k zaplacení
dárcem písemně vyzván.

4. Bude - li zjištění sankce dle odst. 2. tohoto článku spojeno s náklady na vypracování znaleckého
posudku, případně s jinými účelně vynaloženými náklady, uhradí nabyvatel i tyto náklady.

5. Dárce je oprávněn kdykoli během 10-tí lete lhůty kontrolovat, zda jsou podmínky specifikované
odst. 1. tohoto článku ze strany obdarovaného splněny. Nabyvatel je povinen poskytnout dárci
k provedení této kontroly odpovídající součinnost.

V.

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani
za jinak nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže uvedeného dne své
podpisy. i

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnou
se stává dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde navrhovateli.

3. Tato smlouva je sepsána v 7 vyhotoveních s platností originálu, z nichž dárce obdrží 2 vyhotovení,
obdarovaný 1 vyhotovení, 4 vyhotovení jsou určena pro potřeby katastrálního úřadu.

VI.

1. Doložka platnosti právního úkonu podle dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

1.1. o přijetí nemovitosti a movitostí darem a o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo
města usnesením č, 8/Mj.£.Ď..., ze dne 17.12.2009

2. Doložka platnosti právního úkonu podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:



fHnfiimraiími"" "-.,

2.1. o záměru darovat nemovitosti rozhodla rada kraje svým usnesením č. 17/962
ze dne 27.5.2009

2.2. záměr darovat nemovitosti byl zveřejněn na úřední desce Moravskoslezského kraje
od 08. 07. 2009 do 10. 08. 2009

2.3. o darování nemovitostí a movitého majetku podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje
svým usnesením č. 8/773 ze dne 18.11.2009

V Ostravě dne:

Ing. Jaroslav Palaš
hejtman kraje

2009 Ve '&' &%

M
starosta města

^vO^



Příloha č.: 1

Soupis

Název majetku

movitého majetku

Počet ks Cena/ks Celkem

Účet 028/10

Sborovna
Kopírka SHARP
Pojízdný kontejner
Stůl učitelský
Počítač
Počítač
Počítač
CELKEM

Obrazy
První sníh (Kafka)
Starý špejchar (Kafka)
Jarní krajina (Hrušková)
J AKomenský-plaketa
(Prádler)
Dvojice (Přikryl)
Před stájí (Heritesova)
Rybářská vesnice (Chramosta)
Zahrada •
(Truhlářova)
Na sever od Prahy (Rada)
Bolest (Zet)
Klečící (Koulová)
Busta Komenského
CELKEM

Školní kuchyňka
Skříňka kovová
Elektrická trouba
CELKEM

Jídelna
Škrabka brambor
Profi
Profi
Profi
Elektrický sporák
Varný kotel
Universální stroi
Elektrická chladnička
Průtokový ohřívač
Elektrická pánev
Elektrický bojler
CELKEM

Budova
Ruční pumpa-pozemek
Sekací stroj SR-146
Elektrická trouba

1
1

1
1
1

20 729,80
4 000,38
3 359,88
7 000,00

16 198,00
7 000,00

3 150,00
4 200,00
3 675,00

3 158,00
3 780,00
3 150,00
4 200,00

3 150,00
10 500,00
9 450,00
3 150,00
7 950,00

3 350,00
6 722,00

7 263,00
6 060,00

, 5 350,00
3 505,00
9 327,00
7 720,00
9 359,00
6 645,00
4 356,00
3 421,00
5 990,00

3 166,00
4 500,00
4 815,00

20 729,80
4 000,38
3 359,88
7 000,00

16 198,00
14 998,00
66 286,06

3 150,00
4 200,00
3 675,00

3 158,00
3 780,00
3 150,00
4 200,00

3 150,00
10 500,00
9 450,00
3 150,00
7 950,00

59 513,00

3 350,00
6 722,00

10 072,00

7 263,00
6 060,00
5 350,00
3 505,00
9 327,00
7 720,00
9 359,00
6 645,00
4 356,00
3 421,00
5 990,00

68 996,00

3 166,00
4 500,00
4 815,00



Oběhové čerpadlo 380V 1

Elektrický bojler 1

CELKEM

6 175,00
5 774,00

6 175,00
5 774,00

24 430,00

Sklad dílny
Srovnávačka
Pásová pila
CELKEM

Kabinet výchovného poradce
Nábytek Liána
Koberec silonový
Koberec silonový
CELKEM

Posilovači stroje
Kombinovaný posilovači stroj
CELKEM

Škola
El. bojler uč WC
Rohož Schawel
Vysavač Roventa
Stůl učitelský
Poj. zasuv.
kontejner
Tabule Triptych
CELKEM

1
1

1
1
1

1

1
1
1
1

1
1

4 300,00
4 380,00

7 500,00
3 965,00
3 100,00

9 999,10

3 320,00
7 429,20
3 900,00
3 359,88

4 000,38
20 569,50

CELKEM

4 300,00
4 380,00
8 680,00

7 500,00
3 965,00
3 100,00

14 565,00

9 999,10
9 999,10

3 320,00
7 429,20
3 900,00
3 359,88

4 000,38
20 569,50
42 578,96

305120,12

Účet 028/20
Kabinet anglického jazyka
Dřevěný kufr angličtiny
CELKEM

Kabinet fyziky
Demonstrační souprava pro mechaniku
CELKEM

Kabinet matematiky
Elementární počítadlo
CELKEM

Kabinet TV
Odrazový můstek
CELKEM

Pracovna šití

Šicí stroj
CELKEM

Relaxační místnost
Kytara

1

1

1

1

1

1

5 190,50

10 360,00

3 240,00

4 500,00

6 570,00

5 632,30

5 190,50
5 190,50

10 360,00
10 360,00

3 240,00
3 240,00

4 500,00
4 500,00

,

6 570,00
6 570,00

5 632,30



Kytara Jumbo
Minivěž SENCOR

CELKEM

1
1

4 550,00
3 690,00

4 550,00
3 690,00

13 872,30

Kabinet volnočasových aktivit
Fotoaparát
CELKEM

Počítačová učebna
Lan-počítače+tiskárna
Počítače Popp
Počítač S 2800
Monitor 17"Acer
Počítač učebna
Počítač učebna
Počítač učebna
CELKEM

Kabinet didaktická technika
Praktika
Meotar
Meotár
BTV Fúnai
Věž Welfund
BTV Funai 2000
Videopřehrávač Toshiba
Videokamera
Meotar
CELKEM

CELKEM

1

4
2
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

8 108,00

13 529,25
15 291,50
9 562,84
5 819,10

16 198,00
15 121,00
14 998,00

3 310,00
3 990,00
6 900,00
9 649,00
6 500,00
8 990,00
5 900,00

24 990,00
5 350,00

8 108,00
8 108,00

54 117,00
30 583,00
9 562,84
5819,10

16 198,00
15 121,00
14 998,00

146 398,94

3 310,00
3 990,00
6 900,00
9 649,00
6 500,00
8 990,00
5 900,00

24 990,00
5 350,00

75 579,00

273 818,74

Účet 022/10
Kotelna
Dřevoobráběcí stroj
CELKEM,

Prádelna
Sušička kovo B6
CELKEM

Kabinet výchovného poradce
Telefonní ústředna
Promítačka MEOCLUB
CELKEM

Vedoucí školní jídelny
EKG III s bočním ovládáním
Myčka na nádobí
Elektrická trouba tříetážová
Elektrick£kótelKE15
CELKEM

CELKEM

1

1

1
1

1
1
1
1

10 500,00

14 600,00

i

39 801,00
21 190,00

36 964,00
41 163,00
38 130,00
27 269,00

10 500,00
10 500,00

14 600,00
14 600,00

39 801,00
21 190,00
60 991,00

36 964,00
41 163,00
38 130,00
27 269,00

143 526,00

229 617,00



DDHM
Kabinet chemie
Váhy laboratorní
Váhy laboratorní
Závaží k laboratorním váhám
Periodická soustava prvků
Vzorkovnice plast, látek
Vzorkovnice kovů
CELKEM

Obrazy
Tanečnice (Pegas)
Krajina s řekou (Chitussi)
Cesta s cypřišem (Gogh)
Moře (Gogh)
Krajina s potokem (Gruss)
Procházka u moře (Renoire) *
Polní cesta (Treuchel)
Beskydská krajina (Koníčková)
Tmavá cesta (Treuchel)
Krajina po dešti
Na konci vesnice (Šrámek)
Litografie
Tulipány (Salichová)
Na Jarmark
(Horyna)
Zátoka (Horyna)
Markova ulice (Baran)
Cesta mezi chalupami (Baran)
Chalupa v Orlických Horách
Kytice (Gazdová)
Brieždieníe (Horyna)
Světlá krajina (Trouchel)
Nové Haldy
(Šrámek)
Člun na řece Mokrý)
J.A.Komenský (Budský)
Zátiší s cibulí (Stavinoha)
Rybník (Matoušek)
Pole po žních (Čepelák)
Bezruč-plaketa (Lhoták)
CELKEM

Kabinet fyziky
Karburátor automobilový
Karburátor motor
Model čtyřdobého motoru
Model dvoudobého motoru
Stopky
Souprava pro optiku
Rozkladný transformátor
Vzorkovnice elektromotoru
Přenosný zdroj napětí
CELKEM

8

2

485,00
485,00
179,00
150,00
550,00
610,00

250,00
120,00
145,00
155,00
105,00
115,00

2 900,00
1 060,00
1 800,00
1 200,00
1 500,00

135,00
250,00

207,00
118,00

1 100,00
1 000,00

300,00
275,00
263,00

2 900,00

950,00
2 625,00
1 890,00
1 575,00
2 100,00
1 260,00

840,00

550,00
455,00
307,00
285,00
280,00

1 550,00
1 490,00
1 570,00
2 554,00

485,00
485,00
179,00
150,00
550,00
610,00

2 459,00

250,00
120,00
145,00
155,00
105,00
115,00

2 900,00
1 060,00
1 800,00
1 200,00
1 500,00
1 080,00

250,00

207,00
118,00

1 100,00
1 000,00

300,00
275,00
263,00

2 900,00

950,00
2 625,00
1 890,00
1 575,00
2 100,00
1 260,00

840,00
28 083,00

550,00
455,00
307,00
285,00
560,00

1 550,00
1 490,00
1 570,00
2 554,00
9 321,00

-J



Kabinet školního pozemku
Nůžky na keře
Nůžky na keře
Vědro pozinkované
Hrábě
Motyka
Motyka
Stavební kolečko
Nůžky na živý plot
CELKEM

Jídelna
Koberec
Profi
Profi
Katedra
Zásobník na papírové ručníky
Dávkovač mýdla
Příborník hodiny
Příborník hodiny
Pracovní stůl
Pracovní stůl
El, Stolička
Kovová skříňka
Kovová skříňka
CELKEM

Školní družina
Radiomagnetofon s CD
Soubor her
Velká kniha pro malého školáka
Velká kniha pro šikovné ruce
Barbánek-velká kniha dobrodružství
Stavebnice SEVA
Labyrint Afrika
Lísteček na vyšívání
Puzzle-šatník
Puzzle-Křemílek a Vochomůrka
Stavebnice-Brick
Stavebniee-Mosaika
Magnetické šipky
CELKEM

Kabinet pracovní výchovy
Žehlička
Žehlička
Peřinka pro novorozence
Velká kniha pro malé mistry
Model novorozence

CELKEM

1
1
5
2
3
5
1
1

1
1
1
1
2
2
1
1
1 _|
1
1
1
1

240,00

192,00
105,00
110,00
120,00
110,00
990,00
232,00

2 200,00
1 640,00
2 690,00
2 996,60

955,26
1 075,19
1 880,00
1 750,00
1 530,00
1 745,00
1 085,00
2 680,00
2 680,00

2 195,00
250,00
199,00
199,00
139,00
269,00
289,00
111,00
119,00
115,00
385,00
192,00
288,00

145,00
130,00
110,00
229,00
370,00

240,00

192,00
525,00
220,00
360,00
550,00
990,00
232,00

3 309,00

2 200,00
1 640,00
2 690,00
2 996,60
1 910,52
2 150,37
1 880,00
1 750,00
1 530,00
1 745,00
1 085,00
2 680,00
2 680,00

26 937,49

2 195,00
250,00
199,00
199,00
139,00
269,00
289,00
111,00
119,00
115,00
385,00
192,00
288,00

4 750,00

145,00
130,00
110,00
229,00
370,00

984,00



Kabinet tělesné výchovy
Švédská bedna1

Koza
Ribstoly
Šplh
Švédská lavička
Konstrukce pro kruhy
Síť školní;

Míč medicinbal 1000g
Míč na košíkovou
Branky
Míč
Míč volejbalový
Míč halový
Míč volejbalový nils
Míč volejbalový truly
Míč volejbalový sedco
Míč volejbalový sedco
CELKEM

Kabinet občanské nauky
VDK Angelu Pacis
VDK Presidenti
VDK Státní svátky v ČR
VDK Český rok v proměnách
VDK Naše obec-město
VDK Naše obec-vesnice
VDK Staré pověsti české
DVD Etiketa I.
DVD Etiketa II.:
CELKEM

Kabinet dějepisu
Staré pověsti české
Obrázky z českých dějin
Obrázky z českých dějin
To nejzajímavější z české architektury
Soubor map-Historie v obrazech
CELKEM

Kabinet výtvarné výchovy
Soubor režných nádob
Soubor keramiky TUPESY
Maska Čerta
Učíme se kreslit zvířátka
Učíme se kreslit postavičky
Výtvarné hříčky
CELKEM

Kotelna
Skruž na studnu
Siréna ruční
Kamna Carmen
Bojler 80I
Skříňka na nářadí

1
1
2
1
1
1
1
4
2
2
3

1 658,00
985,00
545,00
771,00
886,00
324,00
250,00
320,00
310,00
283,00
149,00
590,00
390,00
699,00
459,00
590,00
249,00

239,00
239,00
340,00
340,00
290,00
290,00
370,00
500,00
500,00

370,00
390,00
390,00
280,00

2 475,00

350,00
360,00
299,00
179,00
179,00
281,00

1 395,00
854,00

2 900,00
1 910,00
1 580,00

1 658,00
985,00

1 090,00
771,00
886,00
324,00
250,00

1 280,00
620,00
566,00
447,00
590,00
390,00
699,00
459,00
590,00
249,00

11 854,00

239,00
239,00
340,00
340,00
290,00
290,00
370,00
500,00
500,00

3 108,00

370,00
390,00
390,00
280,00

2 475,00
3 905,00

350,00
360,00
299,00
179,00
179,00

' 281,00
1 648,00

1 395,00
854,00

2 900,00
1 910,00
1 580,00



Plynový panel

CELKEM

Kabinet hudební výchovy
CD Česká slavnostní hudba

Čeští hudební skladatelé

Zvonkohra

Pouzdro na xylofon

Ladička

Obal na kytaru

Sada CD 70.léta

CD Klasika

Metalofon

Kytara

Kytara

Sluchátka PHILIPS

Panasonic RMGF+CD

Písnička ll-zpěvníky

Písnička l-zpěvník

Radiomaqnetofon

CD Pavel Novák-Dětem

Hudební skladatelé-obrázky

Představujeme hudební nástroje

CD Nejkrásnější lidové písně

Nejkrásnější vánoční koledy

Doprovod k písním 1 .-2.r.

Doprovod k písním 3.r.

Doprovod k písním 4.-6.r.

Doprovod k písním 7.-8.r.

CELKEM

Kabinet matematiky
Karty součinu a podílu

Krychlový dm

Váhy dvoumiskové

Decimetr krychlový

Geometrické modelování

Tabulové pravítko

Tabulové pravítko

Trojúhelník 45 velký

Úhloměr

Počítadlo řadově demonstrativní

Geometrické tvary na mag. tabuíi

Dominové karty

Počítadlo zlomkové

Počítadlo zlomkové

Decimetr krychlový

Modeí.rovinného řezu

Geomet: modelování

Geomet. modelování 3.roč.

Geomet. modelování 4.roč.

Modely geomet. těles

Zlomkové počítadlo

Geomet. modelování

Tabulové nářadí

Soubor krychlí

Modely geomet. těles

Racionální čísla

1

2

16

4

2

1

5

10

4

1 975,00

329,00

136,00

125,00

140,00

190,00

555,00

2 400,00

1 200,00

1 060,00

1 500,00

1 700,00

390,00

2 999,00

119,00

119,00

1 190,00

395,00

300,00

860,00

290,00

290,00

498,75

498,75

498,75

498,75

530,00

165,00

245,00

110,00

200,00

198,00

198,00

149,00

159,40

370,00

18b,00

255,00

105,00

105,00

110,00

235,00

240,00

270,00

185,00

435,00

225,00

185,00

240,00

290,00

196,00

205,00

1 975,00

10 614,00

329,00

136,00

125,00

140,00

190,00

555,00

2 400,00

1 200,00

1 060,00

3 000,00

1 700,00

390,00

2 999,00

1 904,00

119,00

1 190,00

395,00

300,00

860,00

290,00

290,00

498,75

498,75

498,75

498,75

21 567,00

530,00

165,00

245,00

110,00

600,00

198,00

198,00

596,00

159,40

370,00

180,00

255,00

105,00

105,00

110,00

235,00

240,00

270,00

185,00

435,00

225,00

370,00

240,00

1 450,00

1 960,00

820,00



Modely jehlanu-soubor
Tabulky součinu a podílu

1
1

1 210,00
1 120,00

1 210,00
1 120,00

Tabulky součinu a podílu
Soubor geomet. těles
Soubor geomet. těles
Trojúhelník tabulový
Úhloměr tabulový
Kružítko tabulové
CELKEM

Kabinet českého jazyka
Lassie se vrací
Co mi liška vyprávěla
Slovník českých synonym
Vyjmenovaná slova
Slovní druhy i
Abeceda
Slovesa
Vyjmenovaná slova
Násobilka
Věta-větná skladba
Čas-vteřiny
Základní jednotky
Slovní druhy
Věta 11.
Duo vzory pod. jmen
Vyjmenovaná slova
Slovní druhy 1.
Basic English 11.
Věta úvod
Nauka o slově
Nauka o slově 11.
Pravidla českého pravopisu
Soubor map-Staré pověsti české
Soubor map-Vzory podst.
jmen
Soubor map-Staré pověsti české
Soubor-příd. jména
CELKEM

Kabinet anglického jazyka
Clothes
New English for you 1
New English for you 2
Angličtina plná her
Kapesní slovník anglický
Magie Basket angličtina
A-Č, Č-A slovník
Poč. program Angličtina
AJ-Sport
English Alphabet

CELKEM

1
1
1
5
1
5

17
7

16

1 120,00
1 440,00
1 440,00

449,82
386,75
354,62

129,00
129,00
175,00

1 260,00
1 260,00
1 260,00
1 273,66
1 273,66
1 273,66
1 370,00
1 370,00
1 370,00
1 393,33
1 393,33
1 393,34
2 543,00
1 751,90
1 895,20
1 790,00
1 990,00
1 990,00

153,00
998,00

1 400,00
998,00

1 364,00

170,00
185,00
185,00
195,00
289,00

3 664,00
310,00

2 399,00
2 150,00
2 150,00

1 120,00
1 440,00
1 440,00
2 249,10

386,75
1 773,10

21 095,35

2 193,00
903,00
175,00

1 260,00
1 260,00
1 260,00
1 273,66
1 273,66
1 273,66
1 370,00
1 370,00
1 370,00
1 393,33
1 393,33
1 393,34
2 543,00
1 751,90
1 895,20
1 790,00
1 990,00
1 990,00

153,00
998,00

1 400,00
998,00

1 364,00
36 035,08

170,00
185,00
185,00
195,00

4 624,00
3 664,00

310,00
2 399,00
2 150,00
2 150,00

16 032,00



Školní kuchyňka

Nerez hrnec
Mlýnek na mák
Džbán
Nerez pařák
Nerez struhadlo
Váha
Maska čert
El. konvice
Skříňka kovová
Odkapávač
Konvice
Cedník
Dóza
Plechy
Bábovka
Skříňka
Skříňka
Skříň Gabriela
Sp. skříňka
El. sporák
Skříňka
Sp. skříňka
Skříňka
Skříňka
Skříňka s vařičem
Skříňka s vařičem
Sendvičovač
Ruční šlehač
Tlakový hrnec TESCOMA
Ruční šlehač BRAVO
Hot doq OPTi
Váha TESCOMA
CELKEM

Kabinet pomůcek pro 1.-
5. ročník
Tiskací abeceda
Soubor obrázků prvouka
Nástěnné obrazy
Tabule psacího písma
Geometrické tvary
Geometrické tvary
Savci střední Evropy
Mláďata v ZOO
Ezopské bajky
Ekologie
Tajemství přírody
Soubor obrázků pro prvouku
Početní tabulky
Polystyr. aplikace
Polystyr. aplikace
Polystyr. aplikace

2

2

2

2
1
2

820,00
610,00
175,00
114,00
135,00
280,00
299,00
866,00
740,00
122,00
409,00
212,00
259,00
143,00
259,00
450,00
450,00

2 490,00
1 740,00
2 940,00
1 370,00
1 740,00
2 730,00
1 970,00
2 390,00
2 390,00

499,00
599,00

1 730,00
589,00
509,00
356,00

499,90
454,96
454,96
150,00
270,00
270,00
140,00
140,00
139,00
249,00
360,00

2 328,00
1 260,00
1 060,00
1 060,00
1 060,00

820,00
610,00
175,00
114,00
135,00
280,00
299,00
866,00
740,00
244,00
409,00
212,00
259,00
286,00
259,00
450,00
450,00

2 490,00
1 740,00
2 940,00
1 370,00
1 740,00
2 730,00
1 970,00
2 390,00
2 390,00

499,00
599,00

1 730,00
589,00
509,00
356,00

30 650,00

499,90
454,96
454,96
300,00
270,00
270,00
140,00
140,00
139,00
249,00
360,00

2 328,00
1 260,00
2 120,00
1 060,00
2 120,00



Tabulky +,- do 1000
Početní tabulky do 100

Soubor maňásků
Obrázky k hláskám
Matematické domino
Magnetická tabule
Magnetická tabule
Abecedník
Číselná řada
Sčítání
Sada číslic příklady
Velká kniha her
JV-RMG-radiomagnetofon
JV-RMG-radiomagnetofon
Sestava korálků
Provlékací klaun
Naturin
Kontrasty '
Mozaika
Mravenci
Mag. puzzle Děti
Pes a kočka
Mag. Puzzle Klauni
Puzzle čísla
Barevné ukládání
Labyrint Hvězda
Počet 1 -6
Výrobní procesy
Sled událostí
Co k sobě patří
Doprava
Moje rodina
Domácí zvířata
Ovoce z naší zahrádky
Zelenina z naší zahrádky
Živá abeceda
Abeceda
Abeceda
Sada magnetek
Sada čísla
Matematika did. pomůcka
CELKEM

Kabinet přírodopisu
Soubor živočichů z um. hmoty
Stupnice tvrdosti
Lebka králíka
Model ucha
Soubor zkamenělin
Brouci
Mikroskop ákovský
Mikroskop ákovský
Mikroskop ákovský
Mikroskop ákovský
Technol. sb. um. vláken
Technol. sb. Inu
Technol. sb. vlny

2

2
2
2

5

',-••-- -\

5

1 200,00
1 200,00
1 000,00

620,00
399,95
170,00
163,50
141,40

1 299,90
2 550,50

599,95
240,00

1 649,00
1 649,00

855,00
215,00
195,00
180,00
545,00
175,00
290,00
175,00
290,00
150,00
370,00
370,00
180,00
296,00
250,00
180,00

1 890,00
1 740,00
1 740,00
1 740,00
1 740,00
1 740,00
1 490,00

100,00
790,00
295,00

1 195,00

110,00
160,00
115,00
234,00
125,00
195,00
580,00
520,00
870,00
850,00
235,00
205,00
210,00

1 200,00
1 200,00

1 000,00
620,00
399,95
170,00
654,00
282,80

1 299,90
2 550,50

599,95
240,00

1 649,00
1 649,00

855,00
215,00
195,00
180,00
545,00
175,00
290,00
175,00
290,00
150,00
370,00
370,00
360,00
296,00
250,00
180,00

1 890,00
1 740,00
1 740,00
1 740,00
1 740,00
1 740,00
1 490,00

100,00
1 580,00

590,00
2 390,00

47 316,92

550,00
160,00
115,00
234,00
125,00
195,00
580,00
520,00
870,00

4 250,00
235,00
205,00
210,00

10



Model srdce

Lidská lebka

Zkameněliny

Sbírka apraďorostů

Rozšiřování semen a plevelů

Kostra kohouta

Model oka-rozkl.

Model srdce, plic, hrtanu

Řez kůží

Kosti člověka z um. hmoty

Soubor hornin a nerostů

Model mozku-rozkl.

Kolekce minerálů

Krev a krevní oběh

Technol. sb. bavlny

Model tří zubů

Demonstr. soubor pro VL

Soubor mi kropreparátu

Soubor mikropreparátu

Reliéfní biologie

Soubor hornin a nerostů

Vzorky přírodnin

Soubor hornin

Mozková část hlavy

Svaly a inerv. HK

Svaly a nerv. DK

Oko

Soubor nerostů II. část

Modely zkamenělin

Tělo raka

Soubor nerostů 11!

Soubor hub

Mikroskop

Mikroskop

Mikroskop

Soubor obrazů-lesní stromy

Soubor nerostů

Vzorkovnice semen

Nástěnné obrazy-biol.

Torzo člověka

Dinosauři

Mořské ryby a paryby

Naši ptáci-pěvci

Naše jehličnany

Listnaté stromy

Jedovaté rostliny

Bylinky v kuchyni

Užitkové rostliny

Houby stř. Evropy

Houby

Sladkovodní ryby

Obojživelníci

Savci 1

Savci II

Naši motýli

Léčivé rostliny
Od prvoků po členovce-soubor

2

8

380,00

160,00

100,00

420,00

100,00

480,00

265,00

285,00

140,00

105,00

380,00

530,00

245,00

150,00

250,00

180,00

920,00

240,00

205,00

477,00

270,00

305,00

300,00

195,00

185,00

190,00

105,00

395,00

940,00

60,00

295,00

790,00

2 995,00

2 995,00

2 995,00

210,00

270,00

570,00

205,63

2 490,00

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

1 699,00

380,00

160,00

100,00

420,00

100,00

480,00

265,00

285,00

140,00

105,00

380,00

530,00

245,00

150,00

250,00

180,00

920,00

240,00

205,00

477,00

270,00

305,00

300,00

195,00

185,00

190,00

105,00

395,00

940,00

120,00

295,00

790,00

2 995,00

2 995,00

2 995,00

210,00

270,00

570,00

1 645,00

2 490,00

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

155,40

1 699,00

11



Dýchací soustava-nástěnná mapa

VHS-1.pomoc 1.-13.dll

VHS-1 .pomoc 14.-26.díl

CELKEM

1

1

1

1 790,00

118,00

118,00

1 790,00

118,00

118,00

38 732,40

Kabinet didaktické techniky
Videobrašna

Videobaterie

Promítací plátno

Promítací plátno

Stolek na projektor

Stolek na projektor

CELKEM

Kabinet výchovného poradce
Cvičební pomůcka

Koberec

Knihovna

Psací stroj

CELKEM

Škola
Vlajka EU

Uč. židle

Žák. židle

Katedra

Učitelská židle
Židle čalouněná

Regál

Regál

Katedra

Žákovská jednolavice

Koberec Korsin

Police velká

Police malá

Koberec Krelo 2-3

Koberec Pikaso

Koberec Etnika
Síť bílá

Síť červená

Síť zelená

Lucerny
Keramická mísa

Keramická mísa

Ochranný pás

Lavice modřínová

Stůl modřínový

Lucerny
Lékárnička

Židle čalouněná

Zrcadlo

Gumolit

Hydratační skříň

Stoly žákovské

7

7

2

5

5

4

3

1

1

4

4

3

3

2

1

1

4

15

599,00

999,00

290,00

760,00

870,00

330,00

1 990,00

1 550,00

1 170,00

2 530,00

891,50

1 097,00

1 029,46

2 996,60

2 671,80

1 095,60

2 212,00

2 000,00

2 996,00

2 252,32

2 748,00

2 187,00

1 094,00

1 199,00

1 540,00

2 115,00

293,60

162,20

162,20

441,00

200,00
281,00

251,40

957,85

957,85

130,00

100,00

255,00

118,00

340,00

720,00

295,40

599,00

999,00

290,00

760,00

870,00

330,00

3 848,00

1 990,00

1 550,00

1 170,00

2 530,00

7 240,00

891,50

1 097,00

7 206,22

2 996,60

2 671,80

1 095,60

2 212,00

2 000,00

2 996,00

15 766,22

2 748,00

2 187,00

1 094,00

1 199,00

1 540,00

2 115,00

587,20

811,00

811,00

1 764,00

600,00

281,00

251,40

3 831,40

3 831,40

390,00

300,00

510,00

118,00

340,00

2 880,00

4 431,00

12



Lavice žákovské

Židle polstrovaná

Lavice žákovská

Židle

Lavice

Skříň administrativní plná

Psací stůl Jubilant

Lavice jednomístná

8

9

9

12

8

11

5

2

378,00

185,00

289,00

240,00

1 425,00

1 840,00

1 570,00

1 331,00

3 024,00

1 665,00

2 601,00

2 880,00

11 400,00

20 240,00

7 850,00

2 662,00

Skříň prosklená

Skříň sklo s nadstavcem

Psací stoly

Žebř dvojitý

Tabule

Psací stoly

Lavice dvojmístná

Kapsový mop

El. konvice ENCOR

CELKEM

Kabinet dílny
Skříňka Anis

Plamenná skříň

Závitníky

Stojan na vrtačku

Vzorkovnice druhu dřev

Vzorkovnice druhu dřev

Zpracování dřeva-filmy

Jízdní kolo Ukrajina

Jízdní kolo Liberta

Jízdní kolo Lady

Zpracování dřeva č. 11-20

Elektrická stavebnice

Skříňka závěsná

Skříňka závěsná
Svěrák

Síťový napáječ

Vrtačka ruční

Závitníky

Svěrák

Trafopájka

Povolání lll.diapozitivy

Měrka na kontrolu vrtáků

Technická normalizace

Kanystr 4,5!

Stavebnice Merkur

Kolovrátek

Matičkové klíče

Posuvné měřítko

Závitové očko

Nůžky na plech

Svěrák York

Rašple malá půlkulatá

Rášple větší půlkulatá

Příklepová vrtačka+přímočará pila

Svěrák

Svěrák York

19

9

3

1

7

6

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

8

1

2

2

2

3

1

1

1

1

1

1

1

10

5

1

1

1

2

1

3

2

1

1

7

1 670,00

2 772,65

1 560,00

315,00

2 409,00

1 560,00

1 606,80

1 398,85

399,00

475,00

385,00

425,00

345,00

354,00
354,00

658,50

600,00

960,00

1 130,00

621,50

884,00

200,00

245,00

245,00

180,00

150,00

195,00

245,00

110,00

180,00

105,00

165,00

160,00

170,00

119,00

114,00

198,00

130,00

155,00

630,00

126,00
173,00

2 438,80

1 200,00

1 100,00

31 730,00

24 953,85

4 680,00

315,00

16 863,00

9 360,00

8 034,00

1 398,85

399,00

221 609,04

475,00

385,00

425,00

345,00

354,00

354,00

658,50

600,00

960,00

2 260,00

621,50

7 072,00

200,00

490,00

490,00

360,00

450,00

195,00

245,00

110,00

180,00

105,00

165,00

160,00

1 700,00

595,00

114,00

198,00

130,00

310,00

630,00

378,00

346,00

2 438,80

1 200,00

7 700,00

13



El. vrtačka Narex
Svěrák
Elektrická vrtačka
Stolní pila
Příslušenství k elektrické vrtačce
Souprava brusných kotoučů
Vrtačka
Pohonná jednotka
Bruska
Válec hoblovací
Pohonná jednotka
Elektrická stříkací pistole
Regál dřevěný
Ruční pila
Aku vrtačka
CELKEM

i

Kabinet zeměpisu
Mapa polokoulí
Mapa Severní Ameriky
Mapa Západní Ameriky
Model zdánlivé el. Dráhy
Globus
Mapa Čína a Mongolsko
Poznáváme svou vlast-di
Poznáváme svou vlast-di
Střední Evropa-di
Jihovýchodní Evropa-di
Austrálie a Oceánie
Změny zemského povrchu-di
Regionální geologie
Jihovýchodní Evropa-di
Jižní Evropa
Chráněné rostliny-di
ČR mapa
SR mapa
Západní Evropa
Severní Evropa mapa
Jižní Amerika mapa
Afrika mapa
Austrálie mapa
Severní Amerika mapa
Československá vlastivědná mapa
Afrika-di
Amerika-di
Poznáváme svou vlast-di
Aplikace ke slep. mapám
Afrika mapa
Slovensko v obrazech
Aplikace ke slep. mapám
Poznáváme svou vlast-di
Československo mapa
Evropa mapa
Evropa a svět
Zemské polokoule
Austrálie v obrazech
Okres NJ vl. mapa

2

2

1 800,00
1 532,00
1 600,00
3 000,00
2 070,00
1 180,00
1 600,00
1 390,00
1 370,00
1 030,00
1 490,00
1 300,00

890,00
1 290,00

799,00

110,00
150,00
150,00
305,00
100,80
120,00
190,00
195,00
170,00
130,00
130,00
100,00
105,00
130,00
200,00
105,00
115,00
140,00
150,00
150,00
145,00
150,00
170,00
150,00
155,00
135,00
140,00
205,00
225,00
150,00
300,00
330,00
220,00
165,00
240,00
343,90
237,30
112,20
385,70

1 800,00
1 532,00
1 600,00
3 000,00
2 070,00
1 180,00
1 600,00
1 390,00
1 370,00
1 030,00
1 490,00
1 300,00

890,00
1 290,00

799,00
55 740,80

110,00
150,00
150,00
305,00
100,80
120,00
190,00
195,00
170,00
130,00
130,00
100,00
105,00
130,00
200,00
105,00
115,00
140,00
150,00
150,00
145,00
150,00
170,00
150,00
155,00
135,00
140,00
205,00
450,00
150,00
300,00
660,00
220,00
165,00
240,00
343,90
237,30
112,20
385,70

14



Okres NJ vl. mapa
Čfkres NJ.vt mapa
Okres NJ vl. mapa
Aplikace ke slep. mapám
Aplikace ke slep. mapám
Obecně fyz. zeměpis
ČR vlastivědná mapa
Asie-di
Mapa ČR
Puzzle ČR
Mapa Evropy
Puzzle Evropy
Globus Orion
Globus
Školní atlas světa
Soubor map Evropa
Zeměpis CZ soubor map
CELKEM

CELKEM

1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
8
1
1

385,70
385,70
385,70
475,00
740,00
541,00

2 041,00
1 220,00
1 904,76
1 095,24
1 904,76
1 095,24

581,70
685,00
229,00

3 432,00
5 320,00

385,70
385,70

385,70
950,00

1 480,00
541,00

2 041,00
1 220,00
1 904,76
1 095,24
1 904,76
1 095,24

581,70
685,00

1 832,00
3 432,00
5 320,00

32 699,70

639 538,78

CELKEM 1 448 094,64

15


